DECRETO LEGISLATIVO Nº 589, DE 24 DE JULHO DE 2014

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
VENECIANO AO SENHOR RONNIE
CARLECH GUIMARÃES.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso das atribuições
previstas pelo art. 33, XII, combinado com o art. 39, IV, do Regimento Interno, faz saber que
o Plenário aprovou e o Presidente promulga o seguinte decreto legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Veneciano ao Senhor Ronnie Carlech Guimarães.

Art. 2° Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 24 de julho de 2014; 60º
de Emancipação Política; 15ª Legislatura.

LUCIANO ~IO NUNES (PSB)
Presidente

~~G~~opartidária)
Vice-Presidente J.EL pr-re

1 VENTORIM (PPS)

CMNVESIDEL/vanessa\de/Mp

Avenida Vitória, 23- Centro- Caixa Postal 4- 29830-000- Nova Venécia-ES s1 _ p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

Vanessa Tosi Puppim\Rogeria da Cruz Monteiro\rcm\15/0712014 09:20:00\DL00589